[Γάω. V. Γίγνωμαι.]

[Γαῶ, ὁ, Gao. V. Γλώζ.]

[Γδοῦπέω. Γδοῦπος. V. Δοῦπέω. Δοῦπος.]

Γέ, Quidem, certe, utique. Xen. Cyrop. 1, [5, 2] : Ἐνόμιζεν, εἰ τοὺς Μήδους ἀσθενεῖς ποιήσεις, πάντων γε ἀντῶν περὶ βραδίως ἄρξαι. Sæpe autem vacat, præ-

sertim aliis vocibus adjunctum, articulo autem δὲ frequentissime. Lucian. de Sacr. [c. 1] : Καὶ πολὺ γε, οἶμαι, πρότερον τοῦ γελᾶν· et paulo post, Οἷ γε οὕτω ταπεινὸν κ. τ. λ. Sic Lat. Qui quidem nonnunquam pro Qui solo. Od. Y, [245] : Οὐ γ' ἡμῖν συνθεύσεται ἕδε γε βουλή, pro ἕδε solo. [Ἦγε, Ὦς γε, ὅστις γε v. s. ὁ, ὅς, ὅστις.] Sic οὐδὲ γε pro οὐδὲ ap. Xen. et πάνυ γε pro πάνυ, item ἐγώ γε pro ἐγώ. At εἴ γε, ut Lat. Si quidem. || Γέ, pro Saltem, sicut et Lat. Certe et Quidem certe hanc signif. interdum accipiunt, Dem. [p. 317] : Εἰ μὴ [τὸ] ὄλον, μέρος γε, Si non summam, saltem partem. Et γε δὲ, ead. signif.; item γέ τοι, et γέ τοί που, necnon γε οὖν et γοῦν : quorum e Dem. et Xen. ac Plat. exempla vide ap. Bud. 904-5, ubi et de γοῦν posito pro γάρ. Verum sciendum est a nonnullis alicubi reddi Tamen, ubi alii vertant Saltem; Plut. Pericle [24] : Εἰ καὶ τὰ πρότα μετὰ παιδείας γέγραπται, τοσοῦτόν γ' ἱστορίας ἐνεστιν. Idem, Εἰ δὲ μὴδὲν ἄλλο προσεχτέον ἐστὶν αὐτοῖς, ὅπως γε μὴ θρασεῖς ὄσιν οἱ ἔχθροι : quod ex Erasmi interpr. ita redditur, Etiam si nihil esset aliud, tamen vel ob idipsum cavendum esset sibi, ne tantum audeant inimici. Item γέ τοι, vel γέ τοι conjunctim, pro Vero, vel Atqui, Bud. 905. At de γεμῆν vide in Μῆν, et de γέμεν in Μέν. Sciendum est autem γε sine accentu potius scribi. Γά, Dor. pro γέ· [V. Greg. Cor. p. 247 ibique Kœn. Sed γε ap. Pindarum,] ut Aristoph. Ach. [754], ἐγώνγα, pro ἐγώ γε, Ego quidem, Ego equidem. [De hoc v. s. ἐγώ] Ἐσγέπερ, Donec.

[Γε cum pronomine ἐγώ compositum in nominativo et dativo in unam vocem coalescit proparoxytonam, ἐγώ γε ἔμοιγε : genitivus vero et accusativus accentum sibi proprium servant, ἐμοῦ γε ἐμέ γε. V. Apollon. De pronom. p. 323 : quanquam in codd. non raro ἐμεγε scribitur. Encliticas formas μου μοι με sicubi sequitur γε, non ad pronomem refertur omni vi destitutum, sed ad præcedentem aliquam particulam, velut μὴ ap. Aristoph. Equit. 19 : Μὴ μοί γε μὴ μοι μὴ διασκανδάλισις. Ap. Hom. Od. II, 310 : Οὐ μὲν γάρ τι χαλιπροσύναι γέ μ' ἔχουσιν, libri meliores μέ γ'. || Pronominibus particulisque in demonstrativum exeuntibus rarissime γε nullo interposito vocabulo subjungi animadvertit Elmslej. ad Aristoph. Acharn. 108, qui nonnulla hujusmodi librariorum illata errore bene correxit, in aliis longius quam debet progressus, velut ap. Aristoph. Av. 301 : Χαυτή γε γλαῦξ· Eccles. 88 : Ταυτὶ γέ τοι νῆ τὸν Δ' ἐφερομένην, ἵνα ... 523 : Καὶ μὴν βασανίσαι τουτὶ γέ σοι ἔξεστι. Anaxil. Athen. 3, p. 124, F : Ὑδατός τε λακκαίου παρ' ἐμοῦ τουτὶ γέ σοι· quæ omnia non minus sana sunt quam νομί γε ap. Aristoph. Nub. 295; Pac. 326, 337; Ran. 276. Propter metri necessitatem γε interdum ante demonstrativum inseritur, ut in particulis γάρ δὲ et μὲν lit. Sic αὐτηγί ap. Aristoph. Acharn. 784 (ubi alii codd. αὐτή) et Av. 821 : Ἄρ' ἐστὶν αὐτηγί (codd. αὐτηγ' ἢ) Νεφελοκοκκυγία; ex probabiliori emendatione Elmsleji, qui τουτογί recte videtur restituisse Lys. 604 : Καὶ τουτογί λαβὲ τὸν στέφανον, ubi cod. Rav. τουτονί, alii τουτονί. Longe frequentiora sunt τουτογί et ταυταγί, ut in Vesp. 781; Lys. 147; Pac. 1057. Insolentius ἐνεγεταυθί in Thesm. 646.